
UCHWAŁA  Nr XVI/85/20 

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Tułowice oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 

r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 2475, poz. 1495, poz. 2493) uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Tułowice, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin 

 

Id: 83161B0C-349C-4C99-8C9B-D59F2D5EBB50. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XVI/85/20 

Rady Miejskiej w Tułowicach 

z dnia 30 stycznia 2020 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB 

ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA TUŁOWICE 

Lp. Nazwa przystanku Lokalizacja Nr drogi 

1.  Tułowice, ul. Parkowa ul. Parkowa (transformator) 104119 O 

2. Tułowice, ul. Przedszkolna ul. Przedszkolna (przy przedszkolu) 104107 O 

3.  Tułowice, ul. Porcelitowa ul. Porcelitowa (koło sklepu Biedronka) 104142 O 

4.  Szydłów ul. Kościelna ul. Kościelna, przy posesji nr 2 104136 O 

5.  Szydłów Stacja PKP Stacja PKP, ul. Kolejowa Droga wewnętrzna 

6.  Goszczowice poligon Droga na dawny poligon, przy posesji nr 89 104143 O 

Id: 83161B0C-349C-4C99-8C9B-D59F2D5EBB50. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XVI/85/20 

Rady Miejskiej w Tułowicach 

z dnia 30 stycznia 2020 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH 

WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA TUŁOWICE 

§ 1. 

Z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Tułowice mogą 

korzystać operatorzy publicznego transportu zbiorowego i przewoźnicy drogowi. 

§ 2. 

Operatorzy i przewoźnicy są zobowiązani do pisemnego zgłoszenia zamiaru korzystania z przystanków, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Tułowice. 

§ 3. 

Korzystanie przez operatorów lub przewoźników z przystanków komunikacyjnych jest nieodpłatne. 

§ 4. 

Operatorzy lub przewoźnicy korzystający z przystanków, o których mowa w § 1, mają prawo do 

zatrzymywania się na przystankach, wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadania lub wysiadania. 

§ 5. 

Zabrania się postoju na przystankach ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów. 

§ 6. 

Operator lub przewoźnik zobowiązany jest do umieszczenia we własnym zakresie na przystankach aktualnego 

rozkładu jazdy. 

§ 7. 

Zabrania się bez zgody Gminy Tułowice umieszczania na przystankach plakatów i ogłoszeń. 

Id: 83161B0C-349C-4C99-8C9B-D59F2D5EBB50. Podpisany Strona 3




